ATS/LTJ/JRNarnmm
OF 	-

I .
Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguagu Paulista

Estado de São Pau16

OFICIO  N°. 355/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 10 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 103/2021-SO,  de autoria da Vereadora Graciane da
Costa Oliveira Cruz.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações
relacionadas a reforma do banheiro público localizado na Praça da Matriz, de acordo

' com o Departamento Municipal de Turismos, informamos o seguinte:

1, 2 e 3) As informações constam do Oficio 043/2021-DCT, do
Departamento Municipal de Turismo, cuja cópia segue anexa. 	,

' 	Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e,distinta cpnsideração.

Atenci

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

l°ar.S.11.M.1
cn. 	 dis

liesPOnsav...

Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP -

,
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

,ESTADO DE  SAO  PAULO 	'
DEPARTAMENTO-MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

OFÍCIO 043/2021 -- DCT-

Estância Turística de Paragyagu Pautista, 10 de maio de 2021.

Exmo. Sr.
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeito

Estância Turistica de Paraguagu Paulista

Assunto: Responde Requerimento 92. 103/2021

Senhor Prefeito.

Cumprimentando-o cordialmente, vimos a presenga de Vossa Excelência

apresentar resposta ao requerimento n 103/2021, que requer informações

relacionadas a reforma cio banheiro  panto  localizado na Praga da Matriz conforme

segue abaixo
Com relação a reforma do banheiro da Praça da Matriz estaremos analisando

a possibilidade de reformar o existente em baixo do coreto da praga sem perder

suas caracteristkas deixando-o quase erri sua totalidade na forma original como foi
construido na épota. Por se tratar de um prédio antigo, será avaliando as condições

estruturais, hidraulica e acessibilidade para pessoas de necessidades especiais.

Após avaliado  sera  elaborado  urn  projeto técnico e levantamento de custos

para apresentação ao Conselho Municipal de Turismo para sua aprovação e

encaminhar ao DADETUR para obtenção de recursos.

Sem mais para o momento, nos colocamos disposição para quaisquer outras

informações e reiteramos nossa estima e consideração.

Atenciosamente;

JOSÉ A1 FIXO
Diretor do Dep\qrta ento de Turismo

ESTACÃO PARAGUACU I DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA
Av. Miguel Deliberador, 217 — Centro — CEP: 19700001—Tel.: 18 3361.6165 3362.2772

Estancia Turistica de Paraguagu Paulista Estado de São Paulo
turismoPeparaguacu.sp.govibr I cultaa@eparaguacu.so.gov.br

	Page 1
	Page 2